N42 < Miinster - Drensteinfurt

PROVINZIAL EIRVMVI

Nachte Freitag auf Samstag und
Samstag auf Sonntag

Miinster, Hbf Bussteig D2

Miinster, Ludgeriplatz

Minster, Goebenstr.

Minster, St. Joseph-Kirche

Miinster, Alter Schiitzenhof

Miinster, Metzer Str.

Minster, Kénigsweg

Minster, Dilesbergweg

Miinster, P&R PreuRenstadion
Miinster, Alte Reitbahn

Miinster, Vennheideweg
Minster-Hiltrup, Westfalenstrae
Miinster-Hiltrup, Merkureck
Miinster-Hiltrup, Herz-Jesu-Krankenhaus
Miinster-Hiltrup, An der alten Kirche
Miinster-Hiltrup, Zum Roten Berge
Miinster-Hiltrup, Steiner See
Miinster-Hiltrup, Haus Heidhorn
Drensteinfurt-Rinkerode, GroRe - Wdstmann
Drensteinfurt-Rinkerode, Freisfeld
Drensteinfurt-Rinkerode, Schweins
Drensteinfurt-Rinkerode, Niehoff
Drensteinfurt-Rinkerode, Haverland
Drensteinfurt-Rinkerode, Meerkamp
Drensteinfurt-Rinkerode, Silkenbdumer
Drensteinfurt, Eickenbeck, Alkenorf
Drensteinfurt-Eickenbeck, Riither
Drensteinfurt-Eickenbeck, Holtkamp
Drensteinfurt, Nuyken

Drensteinfurt, Ossenbecker Krug
Drensteinfurt, Bahnhof

Drensteinfurt, Schiitzenstr.
Drensteinfurt, Josefstr.

Drensteinfurt, Schlossallee
Drensteinfurt, Altenheim
Drensteinfurt, Abzweig Mersch
Drensteinfurt, Ahlener Str.
Drensteinfurt, Drepper

Drensteinfurt, Buttermann
Drensteinfurt-Walstedde, Brink
Drensteinfurt-Walstedde, Schickskamp
Drensteinfurt-Walstedde, Abzw. Drensteinf.
Drensteinfurt-Ameke, Schliiter
Drensteinfurt-Ameke, Dorf
Drensteinfurt-Ameke, May
Drensteinfurt-Mersch, Bahnhof

200 345
201 346
202 347
203 348
204 349
205 350
205 350
206 351
207 352
208 353
209 354
210 355
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21 356
212 357
213 358
214 359
215 400
217 402
218 403
220 405
22 406
222 407
224 409
226 411
227 412
228 413
230 415
232 417
233 418
234 419
236 4
237 422
238 4723
239 424
240 425
24 426
242 427
244 429
247 432
248 433
249 434
250 435
251 436
253 438
255 440
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==~ AnschlussGarantie

Nachtbus verkehrt in den Nachten von Samstag auf
Sonntag, Silvester auf Neujahr und Altweiber.



